
Detail Popis konstrukcí přilby:

Model č. AU-M02 Stavební helmy
Externí materiál PP Shell
Vnitřní materiál Systém zavěšení 4 bodů měkké vnitřní podložky
čelenka PE polythene
LAMP Carring System Externí nylon 6.6 lampové klipy
Klapka na uši 30-35db NRR Sluchový chránič
Obličejová maska PC plastový hledí/ PC plastový brýle/ železné síť
Barva Červená, žlutá, modrá, zelená, oranžová, černá, bílá, růžová
Velikost/obvod hlavy 51-62cm
Hmotnost 375 g (ušní muffy a štít oči nejsou zahrnuty)
Otvory 10 Ventilace vzduchu s hliníkem/ nylonovou pletivou
Technologie Injekce
Osvědčení CE EN397
Čas vzorku 3-7 pracovní den

díly přilby odnímatelné a omyvatelné polstrování, Nastavení zámku hlavy, popruh
helmy Tetoron, standardní spona ITW, dělič popruhu přilby

Detail balení
1.Pp taška, taška PE, blistrová karta, barevná skříňka a na míru je vítána.
2. balení kartonů venku

Dostupné příslušenství pro návrhářské pevné klobouky:

1) Bezpečnostní přilba s LED světlem: LED LED LED světlometu AA/AAA.

2) Bezpečnostní přilba s ochranou uší a síťovou obličejem:

Odolná skořápka ucha je vyrobena z materiálu ABS s odolným vůči vysokému nárazu. Extra měkké
ušní polštáře vám poskytují maximální těsnění, pohodlí a úplnou ochranu sluchu. Je vhodné pro lidi,
kteří pracují na vysoce hlučném pracovišti.

3) Bezpečnostní přilba s plastovým hledí:

-Nový montážní systém prosor je vyroben z polykarbonátu a umožňuje dvě pozice: nahoru na vrchol
helmy a down-fungující polohy.

- Konstrukce polykarbonátu eliminuje oxidaci a ztrátu tradičních montážních šroubů.

- Rozšířená ochrana proti povrchu obličeje

- Vybaven ochranným filmem, který má být před použitím odstraněn.

-Certified CE EN166, Anti-More, anti-škrábané.

http://www.helmetsupplier.com/products/Hot-Sale-Newly-Design-Head-Protective-Construction-Helmets-AU-M02.html#.V4YswnqECRk


Podrobné obrázky ochranné přilby:

Naše nejlepší bezpečnostní helma prodává je dobře větraná PP Shell a je dodávána se 4 bodovým
systémem odpružení popruhu. Přilba je dodávána se 4 klipy nesoucími externími světlomety, nový
systém nastavení velikosti UP-N-down s centrálním kolem rohatky a dvěma bočními prsty push křídla
pro konečné přizpůsobení. Pro váš výběr jsme poskytli devět barev: bílá, červená, žlutá, oranžová,
zelená, modrá, černá, šedá, růžová. Přilba je dodávána s deseti přívody vzduchu, které poskytují
efektivní chlazení a větrání. Přívody vzduchu na vnější skořápce jsou vybaveny ochrannou hliníkovou
anti-instruzním mřížkou, která zabraňuje vstupu zbytků do helmy. Pokud pro elektrikáře, kteří chtějí
mít funkci ochrany izolace, mohl být materiál příjmu změněn na nylon.



Pohodlné přizpůsobení s různými hlavami:

Rychlý uvolnění Ratchet Adjustry, nový a proprietární systém nastavení velikosti UP-N-Down
poskytuje nejpřesnější a nejpohodlnější přizpůsobení.



Oblast přilby pro bezpečnosti aplikací:

Výroba energie, železná věž, stanice BTS, těžba uhlí, práce ve výšce, petrochemická rafinace,
pobřežní ropa a plyn, instalatér, údržba lanovky, údržba mobilních zařízení, údržba letadel, buničinu
a papír, občanská infrastruktura, mořská záchrana, čištění střechy, turistika..

Dostupné příslušenství přilby:

1) Bezpečnostní helma s LED světlem: LED světlo světlometu LED.

2) Bezpečnostní helma s ochranou uší a síťovou obličejem: Earmuff Dobrá zvuková izolace,
FaceSeshield Iron Mesh.

3) Bezpečnostní helma s plastovým hledí je kompatibilní s naším speciálním hledištěm a ušováním:
Plastová z hlediska s ochranou očí, dobrá zvuková izolace uší.



KLAPKA NA UŠI:

Odolná skořápka ucha je vyrobena z materiálu ABS s odolným vůči vysokému nárazu. Extra měkké
ušní polštáře vám poskytují maximální těsnění, pohodlí a úplnou ochranu sluchu. Je vhodný pro lidi,
kteří pracují na vysoce hlučném pracovišti.

Štít obličeje:

Tento obličejový štít je vybaven pro bezpečnostní přilby a je široce používán při řezání, broušení,
stavbě a mechanickém průmyslu. Surovina s UV ochranou je importována z německé společnosti
Bayer Company. Tloušťka 1 mm a 1,5 mm je k dispozici pro vás.

Štít obličeje:

Shield Iron Mesh Face Shield poskytuje skvělou ochranu pro hlavu, obličej a sluch. Snadno se
nainstalovat nebo nainstalovat.





Znalost obvodu hlavy o nejlepší horolezecké helmě:

Evropská forma hlavy:

Helma ve tvaru oválu je navržena pro hlavu jezdce s dimenzí, která je pro Evropany značně vhodná.

Obecná forma hlavy: c

Obecná helma hlavy je navržena pro hlavu jezdce s dimenzí, která je o něco delší dopředu dozadu
než její měření boku na stranu.

Asijská hlava:

Helma s kulatým tvarem je navržena pro hlavu jezdce s dimenzí, která je pro Asijce odhodlaně
vhodná.



Osvědčení:

Níže je náš certifikát: Máme ISO9001, dopisy patent, dokumenty CE a máme vlastní laboratoř,
abychom zajistili, že každý náš produkt může splnit požadavky na testování



Produkční postup přilby je níže:

Hedvábná obrazovka → PC blistrové nástroje → PC Blistr Výroba → Ořezávání vykopávací díra → EPS
surovina podle různé hustoty → EPS v mold Toolling → Workshop v helmě → In-moldské stroje →
Bručka helmy → Proces interiéru Play → Play → Innimaci v průměru. Sestavovací linka → Inside
označení → Balení → Sklad → Nainstalované čítače.



Delivery Express:

International Express, Air Freight & Sea Transport jsou zde dobře uspořádány! Můžete si vybrat
veškerou možnou dopravu, kterou chcete, a uděláme maximum, abychom vám pomohli! Již jsme si
vytvořili dlouhodobý vztah s různými přepravními společnostmi a agentem pro přepravu, veškeré
naše úsilí si klademe za poskytnutí nejlepšího zážitku z přepravy! Vyberte si nás, bude snadné
udržovat přilby po celou dobu v bezpečí!


